Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

AVISO N° 0AVISO N° 0AVISO N° 0AVISO N° 027272727/20/20/20/2011110000

A Dra. Zulene Santana de Lima Norberto, Diretora da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco através do presente AVISAVISAVISAVISO, O, O, O, torna público que:

01010101 – foram desligadosdesligadosdesligadosdesligados – por deferimento de requerimento individual, do Programa
de Estágio Universitário de Direito do MP-PE – 2010, os estagiários – por opção de
preferência, abaixo relacionados:

Opção: Capital (DESLIGADO)Opção: Capital (DESLIGADO)Opção: Capital (DESLIGADO)Opção: Capital (DESLIGADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

16 2266 Diego José de Oliveira Barros

02020202 – foram considerados desistentes desistentes desistentes desistentes – nos rigores do disposto no item 5.4 do Edital
de Inscrição nº 01/2009-ESMP, do Programa de Estágio Universitário de Direito do
MP-PE – 2010, os estagiários – por opção de preferência, abaixo relacionados:

Opção: Capital (DESISTENTES)Opção: Capital (DESISTENTES)Opção: Capital (DESISTENTES)Opção: Capital (DESISTENTES)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

159 1664 Zelia Costa Santos Bezerra
160 1252 Tamira Muniz Malvezzi
161 1518 Letícia de Melo Castro
163 883 Maria Júlia Belo Pessoa de Lima

Opção: Camaragibe (DESISTENTE)Opção: Camaragibe (DESISTENTE)Opção: Camaragibe (DESISTENTE)Opção: Camaragibe (DESISTENTE)

Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome
3 3082 Helio Fernando de Lima Filho

Opção: Igarassu (DESIOpção: Igarassu (DESIOpção: Igarassu (DESIOpção: Igarassu (DESISTENTE)STENTE)STENTE)STENTE)

Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome
265 1396 Bruno Leonardo Neves Silva

O2 O2 O2 O2 – Diante das decorrências de tais desligamentos e desistências, ficam abertas
vagas no referido Programa, importando na necessidade de serem elas
preenchidas, pelo que ficam CONVOCACONVOCACONVOCACONVOCADOS DOS DOS DOS os candidatos aprovados    e
classificados na Seleção Pública para Credenciamento no Programa de Estágio

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

Universitário de Direito do Ministério Público do Estado de Pernambuco, abaixo
relacionados - por opção de estágio, para no prazo improrrogável de cinco (05)
subsequentes à publicação no Diário Oficial da presente convocação, para
apresentarem apresentarem apresentarem apresentarem na Coordenação de Estágio de Direito da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco, situada na Rua do Sol, 143, 5º andar, Santo
Antônio, Recife, no horário das 13h às 17h, fone: 3182-7353, os seus documentos
pessoais constante no item 6 do Edital de Inscrição nº 001/2009-ESMP para o
credenciamento no referido estágio.

Opção: CapitalOpção: CapitalOpção: CapitalOpção: Capital    ((((CONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOS))))
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

164 1020 Elisa Cristina da Silva Nunes Costa
165 730 Mardônio Moraes Brandão Souto Ribeiro
166 2607 Emmanuel Barros Venceslau Beserra
167 1703 Marília Melo de Figueirêdo
168 2368 Raíssa Andrade de Mello

Opção: Camaragibe (CONVOCADO)Opção: Camaragibe (CONVOCADO)Opção: Camaragibe (CONVOCADO)Opção: Camaragibe (CONVOCADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

4 489 Josimeire dos Santos Oliveira

Opção: Igarassu (CONVOCADO)Opção: Igarassu (CONVOCADO)Opção: Igarassu (CONVOCADO)Opção: Igarassu (CONVOCADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

42 10 Andre do Nascimento Silva

04040404 ––––    COMUNICACOMUNICACOMUNICACOMUNICA ainda a todos os candidatos convocados que o não atendimento
da convocação para apresentação de documentos pessoais no prazo acima
assegurado, importa em desistência do estágio sob os rigores do disposto no item
5.4 do Edital de Inscrição nº 01/2009-ESMP, ensejando a convocação para a vaga,
de candidato aprovado e relacionado na lista de classificação por opções de
estágio.

Para conhecimento de todos, publica o presente AVISO na página do MP-

PE do Diário Oficial e na página eletrônica do MP-PE.

Recife, 19 de maio de 2010.

Dra. Zulene Santana de Lima Norberto
Procuradora de Justiça
Diretora da ESMP-PE